A titre indicatif, l’incidence de l’Emission et de la conversion en actions nouvelles ou
de l'échange en actions existantes de la totalité des OCEANE sur la quote-part de
capital social en base non diluée et diluée (calculs effectués sur la base du capital
social au 30 septembre 2014 – c'est-à-dire hors plan de stock-options n°23) serait la
suivante :

En cas de conversion ou de remboursement de la totalité des autres valeurs
mobilières donnant accès au capital, la composition du capital en base diluée est la
suivante :

La détention de ces valeurs mobilières est indiquée au paragraphe B.6 ci-dessus.

La détention de ces valeurs mobilières est indiquée au paragraphe B.6 ci-dessus.

Incidence de l’Emission sur la situation de l’actionnaire

A titre indicatif, l’incidence de l’Emission et de la conversion en actions nouvelles de
la totalité des OCEANE sur la participation dans le capital d’un actionnaire détenant 1
% du capital social de la Société préalablement à l’Emission et ne souscrivant pas à
celle-ci (calculs effectués sur la base du nombre d’actions composant le capital social
de la Société au 30 septembre 2014 – c'est-à-dire hors plan de stock-options n°23)

Capitaux propres

Part groupe

Avant émission des obligations 15 439 383-

Emission et conversion ou échange en actions de toutes les obligations 16 000 000

Après émission et conversion ou échange de toutes les obligations en actions 560 617

Après émission et conversion en actions de toutes les obligations (si extension) 2 960 617

En euros

En nombre d'actions (hors actions auto-détenues) Base non diluée Base diluée

Avant opération 160 054 091 172 988 371

Après émission et avant toute conversion en actions 160 054 091 172 988 371

Après émission et conversion en actions de toutes les obligations 189 768 377 202 702 657

Après émission et conversion en actions de toutes les obligations (si extension) 196 625 520 209 559 800

Capitaux propres Capitaux propres

par action par action

Base non diluée Base diluée

Avant opération 0,10- 0,09-

Après émission et avant toute conversion en actions 0,10- 0,09-

Après émission et conversion en actions de toutes les obligations 0,00 0,00

Après émission et conversion en actions de toutes les obligations (si extension) 0,02 0,01

En euros

Nombre maximal

d'actions à émettre

Emission du 30/01/2008 30-janv.-16 44 771 716 0,01 447 717

Emission du 09/09/2008 9-sept.-16 110 000 1,00 110 000

Emission du 25/05/2009 25-mai-17 621 435 1,00 621 435

Emission du 12/02/2010 12-févr.-18 115 000 1,00 115 000

Emission du22/07/2010 22-juil.-18 15 000 1,00 15 000

Emission du 01/11/2014 1-nov.-22 5 104 000 1,00 5 104 000

Total pour les option de souscription d'actions détenus par les salariés 5 234 000

Options de souscription Maturité Nombre de titres Rapport de conversion

-36-

serait la suivante :

Calendrier indicatif

15 décembre 2014 Visa sur le Prospectus

16 décembre 2014 Diffusion d’un communiqué de presse de la Société
annonçant l’obtention du visa de l’Autorité des Marchés
Financiers sur le Prospectus, décrivant les principales
caractéristiques de l’Emission et les modalités de mise à
disposition du Prospectus

18 décembre 2014 Ouverture de la période de souscription

Détachement et début de négociation des droits
préférentiels de souscription sur Euronext Paris

12 février 2015 Clôture de la période de souscription